A

Chihuahua

COMPROBACION DE GASTOS DE:

CONCEPTO: COMPROBACION DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA ASISTIR A ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN LA FERIA ARLAG 2021 QUE SE LLEVARA A CABO EN GUADALAJARA,

FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE
LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

DESDEMONA MIRMONTES SALDIVAR

04-jun-21

JALISCO., DEL 26 AL 29 DE MAYO DE 2021REUNION CON HOTELEROS, FIRMAS, SEGUIMIENTO DEUDA HACIENDA Y REUNION CON CHEPE, EN CHIHUAHUA CAPITAL, DEL 19 AL 22 DE MAYO DE 2021.

iAh Chihuahua!

s

CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
PARTICIPACION EN FERIAS/PASAJES TERRESTRES 980.00
PARTICIPACION EN FERIAS/VIATICOS EN EL PAIS 5,075.41
BANCO 1112-01-0001 1,944.59
8,000.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
DESDEMONA MIRAMONTES 1123-01-0017 8,000.00
BANCO 1112-01-0001
8,000.00

N\ ﬁTORIZO Y
LIC. FRANCI FUERTE

RECTOR GENERAL DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!

C.P. KARI

RONICA RA|
UNIDAD ADMINISTRATIVA

PDW»JWP‘ s

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!




citibanamex&

N’
Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: Fecha: 04 jun 2021

Hora: 13:19:15 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

0762 -

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **139
CLABE emisor **394
Cuenta déposito o beneficiario

SANTANDER COMPROBACIONES **120 Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO

Datos de la transferencia Monto $1,944.59 MXN

- Clave de rastreo 085904927520315515
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona moral
Referencia numérica 40621
Concepto de pago viaticos Guadalajara
Plazo Mismo dia

- Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.

Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 ¢ 800 1103990




Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

o,

Yo,

méxico

Fecha : 3 DE JUNIO

iAh Chihuahua!

SA - 002

COMPROBACION DE LOS VIATICOS EN LA PARTICIPACION EN EXPO ARLAG 2021

DEL 26 AL 29 DE MAYO 2021

Aplicacion Contable Pasajes

Cuenta

Subcuenta

Origen

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta

Subcuenta

000743B

258874
26/05/21 44510
03/06/21 RGM
03/06/21 RGM

S
CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAJE
CONSUMO
RGM CONSUMO
RGM PROPINAS

Programa

G LAJA
TALENTO COCINA FUZION
HOTEL HILTON GUADALAJARA
OXXO COMERCIAL

RGM CONSUMO DE ALIMENTOS
RGM PROPINAS

Aplicacion Contable Ofros

$545.00
$3,783.
$49.90
$73.00
$196.00

la falsedad de los datos asentados

Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Total Gastos 065.41
desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las (-) Pasajes y Viaticos recibidos 000.00
iones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por Importe a reembolsar (-) m

COMISIONADO

en el Estado

yF de las Actividades T

LIC. F) ISCOMORENO VILLAFUERTE
Direct
Fidei iso de A i para la Pi

y F?(ento de las Actividades Turisticas en el Estado
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Ny Chlhuahua Secretaria de Innovacién y
X Rl A

" Desarrollo Econémico
Gobierno del Estado

Instruccion de Pago: F/2111101 1 - 187/2021

Chihuahua, Chih., mayo 18 de 2021.

BANCO SANTANDER (Ml’:‘XICO), S.A
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $8,000.00 (Ocho mil pesos 00/1 00 M.N.) a favor de DESDEMONA
MIRAMONTES SALDIVAR, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y viaticos para
asistir a atender Ia participacion del Estado en la Feria ARLAG 2021 que se llevara a cabo

- en Guadalajara, Jalisco., del 26 al 29 de mayo de 2021, reunién con hoteleros, firmas,
seguimiento deuda Hacienda y reunién con CHEPE, en Chihuahua Capital, del 19 3| 22 de
mayo de 2021.

Asi mismo le solicito que el pago se ‘realice mediante transferencia bancaria a la cuenta No.
- CLABE. 002150701 203951394 del Banco Banamex.

& Santander

RECIBIDO

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto. B ke
Atentamente, DIRECCION FIDUCIARIA

CHIHUAHUA

MOkEN VILLAFUERTE cC.p. KARLA VERQNICA RAMOS PACHECO

rector General de| Fideicomiso de Administradora de Ideicomiso de
Administracién Para la Promocién y Administracién para la Promocién y
Fomento de |as Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas

((




SA -001
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA i,
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO "
FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA! H
iAh Chihuahua!
meéxico
Chihuahua RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
GOBIERRO DEL €3YAD0
Recibo de Gastos para Pasajes y/o Vidticos
Bueno por : $8,000.00
Recibi de : FIDEICOMISO jAH, CHIHUAHUA!
Por concepto de : ATENDER AL EVENTO DE EXPO ARLAG 2021
LOS DIAS DEL 26 AL 29 DE MAYO 2021
Chihuahua, Chih. a 18 de MAYO de 2021
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado (Apellido Paterno, Apellido Materno, Nombre (s) R.F.C. Num. De Empleado: Adscripcion: Num. Oficio de Comisién :
FIDEICOMISO jAH,
MIRAMONTES SALDIVAR DESDEMONA MISD730609 LES CHIHUAHUA! FID/ACM/033/21
Puesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comision: Total de Dias : Lugar de la Comision :
COORDINADORA DE FERIAS Y EVENTOS TURISTICOS DEL 26 AL\29 DE MAYO 2021 4 GUADALAJARA, JALISCO
Publico  [X] Oficlal [:] Proplo EJ Numero de Cilindros| | Placas |
Desglose del Pasaje
importe
Kms por recorrer:
Rendimiento (10 0 5)
N’ Precio por Litro/Gasolina [_No.De Casetas: | TAXI $ 2,000.00
~ | Total Pasaje $ 2,000.00
pr-p— +
Cuenta T 6101-003 | Subcuenta [ 4 T Orgen [ [ Programa [
Desglose de Viati
I I Importe
| Num. de Noches : | 3 | Hospedaije Costo por Noche : L s 1,800.00 | § 5,400.00
1 Num. de Horas/dia | 1 | Alimentacién Costo por Dia : $ 600.00 600.00
Total Viati 6,000.00
Total 8,000.00
Cuenta | T Subcuenta ] [ Orgen | I Programa [
COMISIONADO AUTORIZA 3 Vo. Bo.
C.P. KARLAR CO
ra de Ferias y Eventos Turistcos Unidad Administrativa
Fideicomiso de Administracién para la Promocién Fideicomiso de Administracién para la Promocién
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado




Secretaria de Innovacién y
Desarrolio Econémico

N

Chihuahua iAh Chihuahua!

GOBIERNO DEL ESTADO oF'clo DE coMlsIoN Mé“co

Oficio No. FID/ACH/033/21

Cd. Chihuahua, Chih.; a 18 de MAYO 2021
Nombre del empleado LIC. DESDEMONA MIRAMONTES SALDIVAR

Puesto del empleado COORDINADORA DE FERIAS Y EVENTOS TURISTICOS
Direccién o Departamento FIDEICOMISO jAH, CHIHUAHUA!

Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

RFC MISD730609LES

Namero de empleado

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

p
e Actividad: ASISTIR EN EXPO ARLAG 2021
Lugar: GUADALAJARA , JALISCO
Periodo: DEL 26 AL 29 DE MAYO, 2021

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

LIC. Fi ISCO MORENO VILLAFUERTE
i ral

Fideicomiso de Administracion para la Promocién
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado

((
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FACTURA CFDi v3.3 Folio y serie: B107965
Folio fiscal:
¢c3f051ce-d8ed-4323-9df7-8e257c742a7a
Certificado SAT:
00001000000408254801
N Certificado del emisor:
(EMISOR 00001000000503464963

Nombre: Fecha y Hora de Elaboracion:
AUTOTRANSPORTE TERRESTRE DE AEROPUERTO 2021-06-01T15:05:33

SADEGV Expedida en:
RFC:ATT910213AR6 Guadalajara, Jalisco, CP: 44190
Fecha y Hora de Certificacion:
2021-06-01T15:07:34
Régimen fiscal: Tipo de Comprobante:
624 - Coordinados | - Ingreso

. /U 7

(RECEPTOR

Nombre: BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO S
RFC: BSM970519DU8

Uso del CFDI:

GO03 - Gastos en general

\
fCant Uni Med | Clave Uni Clave Prod/Serv | Descripcion P/U |mporte\
1 Unidad de E48 78111804 TRANSPORTE DE PASAJEROS DEL 26/May/2021 - 360.00 360.00
L Servicio 210526191000AEE2 )
e R
Total con letra: Subtotal: 360.00
(TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.) Descuento: 0.00
IVA - 002: EXENTO
Total: 360.00 )
Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion RFC Proveedor de Certificacion: LSO1306189R5
Forma de Pago: 01 - EFECTIVO Moneda: MXN Tipo de Cambio: 1.00

Sello digital del CFDI:

NgA2Se9KjFdaflNbnzsdiTJDnMgclV+iD8b9OWWEIe TMgA3UIQ)W5F7Jsd0peyWjdC2kuMRNnfTcM62IAG7HdP6 1tRkcUeLJgDMe8Salhx3FiZVILOEYLtaFmxw4L+BAMcXTSEJQ
tacfXJ9v75nYEUhVpdwFs9GCtHkofZrTQIUJT2p865b5SUUDLXIGEeXCs1th/Uy TPqlhwJ5bBLRsajEXuSuxzZunrZ7bazwQMJInRms51zYbhj7UDHCIpX9hLtQOngXollSx TJWIJUEQE
4akPDjUD54abUCz/6tYvAwWO4Xxpcdd9sSCDVsWiz5UnYolccX4UNtixsn9gAFB621CvQ==

Sello del SAT:
Wm17fbqpEtG3p14MhMzueySNEOC7Ddj51VWNDasPJ2r+1vBJsGg8107/hHALV73Vi+0kjwQNrx/sD2rL6k7Em85v6WLzOLKOF/55stffq50yMLeL
842ggpkcvMKFUBUJSD5h2gjVsL1gPVtdgOHMLA+etLRNmHaHKsIVTo6XzTW4enTy9KFkDLr8gXT6ave/lUnae7w8Z0ctCXMppW72dewp5/NzuC
oatLq?\gf;%W4DS/rCECi+AkINMN+IPQF‘UHinZY HWHW4I5C6zeTZeMx+1L4E9L1POWSSr2cMf4YuhzOvdREONvs 1Gzx/WjQwlIDQnFD4nf7Rqrl4
cVB/eM/zA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

||11.1|c3f051ce-d8ed-4323-9df7-8e257¢c742a7a|2021-06-01T15:07:34|NgA2Se9K|jFdafINbnzsdiTJDnMgclV+iD8bSOWWEIe TMgA3UIQjW5F 7Jsd0

eey i[dC2kuMRnfTcM62IAG7HdP61tRkcUeLJgDMe8Salhx3FiZVILOEYLtaFmxw4L+BAMcXTSEJQtacfXJ9v75nYEUhVpdwFsSGCtHkofZrTQiUJ
2p865b5UUDLXIGEeXCs1fh/UyTPglhwJ5bBLRsajEXuSuxzZunrZ7bazwQMJnRms51zYbhj7UDHCIpXShLtQOngXoll5xTJwlJUEq64akPDjUD54a

bUCz/6tYvAwO4Xxpcdd9sSCDVsWiz5UnYolccX4UNtixsn9gAFB621CvQ==|00001000000408254801||

===== Este documento es una representacion impresa de un CFDIl ===== 1/1




AULO Transporte Tevrestre
de Aeropuerto SA de CV

Av. Federalismo Sur 915-1
RFC: ATT-910213-AR6

Tel. Servicio GDL-Aeropuerto
(33) 3688-5890
(33) 3688-5431

26/05/2021 12:01:52
Unidad: 640
Chofer: 393

Precio: $360
Gracias por utilizar nuestros
servicios

Numero de Ticket

210526191000AEE2
Para solicitar su factura
favor de ingresar a la pagina:
www. taxisaeropuertogdl. com
con su ticket a la mano.

Recuerde que tiene un limite
de 72 hrs despues de realizado
el servicio para solicitar

su factura.

Aclaraciones de facturas:
3619-0213
3619-0327
3650-1382

ae
S

r

woxx CODIGO FACTURACION Xk
210526191000AEE2

*#*#*#***#i**##i**#*###x#*##
Exp. Tlajomulco de Zuniga, Jal

AULO Transc rte Terrestre
de Aeropuerto SA de CV

Av. Federalismo Sur 915-1
RFC: ATT-910213-AR6

Tel. Servicio GDL-Aeropuerto
(33) 3688-5890
(33) 3688-5431

26/05/2021 12:01:92
Unidad: 640
Chofer: 393

Precio: $360
Gracias por utilizar nuestros
servicios

Numero de Ticket

210526191000AEE2
Para snlicitar su factura
favor de trgresar a la pagina:
www. taxisaei opuer togdl. com

con su ticket a la mano.

Recuet de que tiene un limite
de 72 hrs despues de realizado
el servicio para solicitar

su factur a.

Aclaraciones de facturas:
3619-0213
3619-0327
3650-1382

24
(=%

ok CODIGO FACTURACTON Mok
210526191000AEE2

**K*******************X}K**m*
Exp. Tlajomulco de Zuniga, Jal



J 5/6/202.1 ¢ Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

yHACIENDA | 33sar

_ /erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

ATT910213AR6 AUTOTRANSPORTE TERRESTRE DE
AEROPUERTO SA DE CV

Folio fiscal Fecha de expedicién

C3F051CE-D8ED-4323-9DF7- 2021-06-01715:05:33

8E257C742A7A

Total del CFDI Efecto del comprobante

$360.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del receptor
BSM970519DU8
Fecha
certificacion SAT

2021-06-
01715:07:34

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO S

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

mn



SA-014
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Chihuahu

AMANECE PARA T &3

RELACION DE GASTOS MENORES
iAh Chihuahua!

MEXICO

Fecha : 3 DE JUNIO 2021

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : TAXIS

Se utilizé la cantidad de : $620.00

SEISCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

POR CONCEPTO DE TAXIS

.
5103 007

TAXI $500.00
TAXI $120.00

Solicita

A MIRAMONT
Coordinadora de Ferias
Fideicomiso de Administracion para la Fid c
Promocion y Fomento de las Actividades Promocioén y Fomento de las Actividades Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado g Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado




TAXI NUEVA IMAGEN

PARA TRASLADARSE COMODMENTE UN TAXI ES LO MAS BARATO
ADEMAS EL TAXISTAES SU AMIGO.

ATENCION - SERIEDAD - SEGURIDAD - RAPIDEZ COMPROBANTE DE TRANSPORTACION

LAS 24 HORAS Bo.Por$ & Nedey
s [pofrvseTT |
Por concepto de: i X\ ‘ l

lAEROPUERTO SERVICIOS PORHORAS  C. NUEVA OTROS
|
L a el ge OO | de20 2|
FIRMA

[ POR SEGURIDAD Y CONFORT, LE SUGERIMOS LOS TAXIS DEL SITIO ESTABLECIDO

|

f o - r

SINDICATO DE TRABAJADORES AUTOMOVILISTAS
'DEL SITIO MINERVA
SERVICIO A DOMICILIO Y RADIO TAXIS LAS 24 HRS. £
TU TAXI SEGURO

QUEJAS

... TELS.RADIO TAXIS 3124-0920, 3122-5705, MATRIZ 3630-0050
NOMBRE
DIRECCION | 54544
GUADALAJARA, JAL.A ~ {p /DE Y3y DE 2024

CHOFER £ opp oo Jewreve & PERMISO /D
GAFETTE 72/ ¥ No. FOLIO ZZ5 Y7) PLACAS ¢ vf ¢ud

S| NECESITAS FACTURA, SOLICITELA CON ESTE RECIBO LLENADO
CON LOS DATOS DEL CHOFER Y ENVIELO AL CORREO: facturassitio22@gmail.com

EXCENTO DE I.V.A. EN ZONA METROPOLITANA

//
7?/} pa TotALS | /0. T
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SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS, S DE RL DE CV

AV DE LAS ROSAS No0.2933 No. Serie:Q No. Factura: 8977 Tipo Comprobante: | - Ingreso

COL. RINCONADA DEL BOSQUE C.P. 44530
Folio fiscal: EADSB6AA-DE48-4BDA-A48E-D74DA97CF67D
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO

FACTURA LA REFORMA UNO

b o * TEL 36780505 RESERVACIONES: 36 78 05 10 Fect@yhomdenmision;  12021:05-26T14:27.90
H l lton FAX 36 78 05 11 No. de serie del CSD: 00001000000407001766
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000503938001
GUADALAJARA R.F.C. : SIT930121K30
Fecha y hora de certificacion: 2021-05-26T14:30:13
LUGAR DE EXPEDICION: FORMA DE PAGO: No. Cta 6 No. Tarjeta: Método de pago:
44530 04 Tarjeta de crédito PUE Pago en una sola exhibicion
Datos del cliente
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO SA Mun: ALVARO OBREGON
R.F.C.: BSM970519DU8 Estado: MEXICO DF
Domicilio: REFORMA PISO 2 MODULO 206 Pais: MEX
No. Exterior: 500 No. Interior: 0 C.P.: 1219
Colonia: LOMAS DE SANTA FE
Uso CFDI: G03 Gastos en general
No. Cheque: 1078747
Tipo Relacion: - Documento Relacionados:
PRECIO
CANT DESCRIPCION UNIDAD MEDIDA UNITARIO DESCUENTO BASE P | TPO TASA IMPORTE
1 90101501 CONSUMO E48 Unidad de servicio 368.97 000]5 368.97 | o002 TASA 0.160000 59.04
-
OBSERVACIONES :
CANTIDAD CONLETRA:  CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 01/100 MN. Sub Total il
IVA 16% 59.04
_Sello Diaital CEDI ; Total Factura g
BwRvxJOVO1NU7w4A5IzC T 1IN/Z5iu3zg2BnimoMzYr0/rbcLV+24IdzYY2bSeNQtJOCqhDikOMb4SLv8zf5/UBojPmcWvs6YzOHHO4Yh1XsiQ Propi
AIXAmn7UrfEGGB6XE 0g1730McixG+Ivi/mELIzoVLJzSw4hX8Qim7pslyBWZEfEJT 1 AiYn1repnLAbjupaO+spwIFPLSgxvV1iwhgZJJOMnPZpa fopina
S2twiKExyvg49KTAzuJvDh1KI3sk3D2+bOVKRd12Hwv4Im AMIM TK/JUfuGBNM+pcvmIRpbODQGDZbQp2 X Jirfijs10yuj++cQwIOBB3SrwES Total Pagado 42801
ergwS5eG5vNQ==
Sello del SAT :
KRFZdnsRAS5X+aaNrgHgyl8Z9vsY5mxGvK45fpC 1RP47SyAdX Shfd3riDzCSig4w1max1VKS5bLH50GmeVEITdxeMXr86nt/mJDSJEfXnzTdL
TZUDX5qWhuUp2BwzLsQPzyiBji9ZuQcXUGpPWvhW8S0gb7NSeqRfQx07Bd9SVXApx05sRG1pYJk6MyxbR5IV4SQS7Mx4sx/kkidwWIG
EGOO0bfoF4h4JnQuqdutNS1Tj3lvCVVV2+00J49E TbBR+d2F SCdzylzxWUhzzRsNJIveBLDyG1yGbwOpIrC Yceip7 OnZk6QxkfD4ZCE0380
At1PsIMT8tzJkDzzyN5ss9Dkog==
N Cadena original del complemento de certificado digital del SAT:
|11.1|EADSBBAA-DE48-48DA-A48E-D74DA97CF67D|2021-05-26T14:30:13|BwRvxJIVO1NU7w4AS5IzCT1IN/Z5iu3zg2BnimoMz Y rO/rbcL V+
241dzYY2bSeNQtJOCqhDikOMb4SLv8zf5/U80jPmcWys6Yz0HHO4Yh1 XsjQAIXAMmN7 UfEGGE6XEOg1730McixG+lvj/mELIzoVLJzSw4hX8
Qim7pslyBWZ6fEdT1AiYn1repnLAbjupa0+spwOFPLSgxvV1IwhgZJJOMnPZpajs2twiKExyvqd9KTAzuJvDh1KI3sk3D2+bOVKRd12Hwv4Im
AMIMTK/JUfuGBNM+pcvmIRpbODQGDZbQp2XJirfijs 10yuj++cQwiOBB3SrwE SergwS5e G5vNQ==|00001000000503938001||

601 General de Ley Personas Morales ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



. .4/6/2021,

% HACIENDA  $$sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

. /erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SIT930121K30

Folio fiscal

EAD5B6AA-DE48-48DA-A48E-D74DAS7CF67D

Total del CFDI

$428.01

Nombre o razén social del emisor

SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS, S DE RL DE CV
Fecha de expedicién

2021-05-26T14:27:46

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha certificacién SAT

2021-05-26T14:30:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO SA

PAC que certificé

SED1102088)7

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

n



c F DI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

(Folio/Serie 0007438
® Fecha y hora de emisién 2021-05-28T00:00:00
Método de pago PUE Pago en una sola exhibicién
C ® ¥ A Forma de pago 04 TARJETA DE CREDITO
W @ Moneda MXN
Tipo de cambio 1.00
Condiciones de pago CONTADO
Versién de CFDI 3.3
No. de cuenta de pago

(Emisor ") (Receptor
OTA1309121W6 OPERADORA T-A SA DE CV BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUTO DE BANCA MULTIPLE,GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

BLVD PUERTA DE HIERRO, 4965-425,

COL. PUERTA DE HIERRO, ZAPOPAN, C.P. 45116
ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO

Expedido en:

BLVD PUERTA DE HIERRO, 4965-425,

COL. PUERTA DE HIERRO, ZAPOPAN, C.P. 45116

Uso CFDI: GO3 Gastos en general

ZAPQPAN, JALISCO, MEXICO p,
Clave Clave " No . g s Valor
Producto/Servicio unidad Unidad Identificacién Cantidad Descripcion del producto Descuento unitario Iimporte
90101500 ACT ACT 1 Servicio de Restaurante $0.00 $469.83 $469.83
Impuestos Trasladados
 [mpuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
002 IVA 469.83 TASA 0.160000 75.17
Importe con letra: ** QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N., *** Subtotal $469.83
Desglose de Impuestos Trasladados Descuentos $0.00
Impueste  Tipo Factor Tasa Importe Impuestos trasladados $75.17
IVA Tasa 16.00% $75.17
impuestos retenidos $0.00
C TOTAL s545.oo>

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
||1.1|OGEF9E84~498F—4674-BDC2~DAA9A36A7B38|2021-05- -
23T21:25:l0|SFEOBO7172W8|SCGDthxfbACnU+W26Dpr+dNOdeAOmCuPOI3PkNR7/ltbe]KBNpS/JBP7MbIGsWKle/prtAgQ34SdZ28pIOLmPY2WJLOToWo20rASETRzKGFrTnuRZO?mvaGRIlvcoYsAZRUKngBSEszpsvHSSlhlvaAaouo
UDbk79aX4WOgdev9KvtTDt71VX7mx3BFnaw1wa6/5P5LaCHqVBMABkBanvSuL!TlYB+uugme9A3YdeyzeSNEdchOTIFb+sIBGhx+12WK7m/DmbKABxM‘DHL3ijYSyz7SKTM4ycM77de3szSUf]C5UyTA9w+0TwLPGYsHKEnu5f9g

==|00001000000505619865]|

Selio Digital del CFDI
SCGDthX’bACoU+WzGDpr+dNOdeAOmCuPOIBPkNR7lltlxb]KBNpG/jBP7MbleWKlJAlprtA9934Sd22BpiQLmPYZWjLOTotVo)0rASETRzKGFrTnuR207mvaGRllvcoYSAZRUKgTIBGESIpsvHSSIhIvaAaouoUDbk79aX4W0906xv9KvtTDt
71VX7mx3BFnawlwa6/5PSLaCHqV8M4Bk92cavSuLxT1Y8+uugme9A3Ydeyze5NEdchDTlFb+slBth+12WK7m/DmbKABx4fDHL3ijYSyz7SKTMdycM77dT13szSUf]C5UyTA9w+0TwLPGYsHKBnu5f99==

Sello Digital del SAT
hieC]ijoMXKv4fWOeIEOEY+S470]0uPbNIXCI7SP8KOIXItD0749qqfaT2lvFXgengthVtFpBTanMKXMVqMOQNTH++bRr\anNH30/AYZzXVyRBOchQkGUZbiOpCKwOKSBMleCc2I8$U3zE24WXhVSLoH690504NXlgD+Bu5kZGDbR
kmAt9In0JWFSET9y7bYVIRBHflSWLu6T2UOoYapOtdBFwaKzTG3A4fszyOKQZBOXSJdSIQuw/h(DvbheBeclvRvaPB]XX7PBW7UN9wcLSHYSKtmjdXeudg4TQQZEmquncWNpVBngQkZBSSFhBEHIkublMmQA==




- 4/6/2021 . Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA ~ 88sar

. €rificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

OTA1309121W6 OPERADORA T-A SA DE CV

Folio fiscal Fecha de expedicién

06EF9E84-498F-4674-BDC2- 2021-05-28T00:00:00

DAA9A36A7B38

Total del CFDI Efecto del comprobante

$545.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del receptor

BSM970519DU8
Fecha

certificacion SAT

2021-05-
28T21:25:10

Estado CFDI

Vigente

>

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUTO DE BANCA MULTIPLE,GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

PAC que certificé

SFE0807172W8

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

17



SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS, S DE RL DE CV FACTURA RECEPCION

AV DE LAS ROSAS No.2933 No. Serie:B No. Factura: 258874 Tipo Comprobante: | - Ingreso
COL. RINCONADA DEL BOSQUE C.P. 44530
Folio fiscal: B342406E-34E8-4DF6-969A-8F7022709BA9
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
o i TEL 36780505 RESERVACIONES: 36 78 05 10 Fecha y hora de emisién: 2021-05-29T 5:31:27
H l lto FAX 36 78 05 11 No. de serie del CSD: 00001000000407001766
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000503938001
GUADALAJARA RF.C. : SIT930121K30
Fecha y hora de certificacion: 2021-05-29T05:34:07
LUGAR DE EXPEDICION: FORMA DE PAGO: No. Cta 6 No. Tarjeta: Método de pago:
44530 04 Tarjeta de crédito 5899 PUE Pago en una sola exhibicion
Datos del cliente
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO SA Mun: ALVARO OBREGON
R.F.C. BSM970519DU8 Estado: MEXICO DF
Domicilio: REFORMA PISO 2 MODULO 206 Pais: MEX
No. Exterior: 500 No. Interior: ; C.P. 01219
Colonia: LOMAS DE SANTA FE
Uso CFDI: GO03 Gastos en general
Datos Huesped
Huesped: MIRAMONTES SALDIVAR DESDEMONA No. Habitacion: 804 Clave Reserva: A31487181930804 Hospedaje del 26/05/2021 al 29/05/2021
Tipo Relacion: E Documento Relacionados:
PRECIO
CANT DESCRIPCION UNIDAD MEDIDA UNITARIO DESCUENTO BASE P | mPo TASA IMPORTE
1 90101500 ALIMENTOS E48 Unidad de servicio 303.45 0.00|$ 30345| 002 | TASA | 0.160000 4855
1 90111800 HABITACION ROM Habitacion 2,850.00 0.00|$ 2:850.00| 002 | TASA | 0.160000 456.00
p -
OBSERVACIONES :
CANTIDAD CON LETRA:  TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N. Sub Total 2.15345
IVA 16% 504.55
_Sello Diaital CFDI ; ISH 3% 8550
bH5PMhUjfo+NrPDzT9lyUhMbnAAC7kqHojg5t8Q7 03J3zcbHxXtVP7/VciM2GH7k3apfzkL2peyHBOSruva+XrA+gLZFMw0QiG4POd7kSJeC 3,743.50
FDzOP6qzMRIIZDW78rq8eORy2ybHIWGGOkOPLxascW7 Y Spysj2xqwlUDJAV/tacZ1c9ybosFLdnwWshiCSxB3r262zM5USngNEurSsH1e Total Factura
sQvO0SIB/UGZJ/IGMVURYE2rFx75141+9z8y+vVk0gdsLJPCciMcEDgNXXHhjeQj19Mj0AeE PM04a0u9gdwC757sBLVtvUE48K4P8ZRm|82qeiV Propina e
2ZAntQYMPKWYbLglhwiw== B0
Cargos _
Sello del SAT : Ot Garm
- ) Total Pagado 3,783.50
pOXXdICsWp8xDLDtJ209b6xSs79DWk/oldRaZGSroAc3KRBhHwA7Z1Gpe04vjO7hwebzUQ450F 3T+MRITUPd8bBRbg2ShGKERSBEh7w4
gpciv21EAC3uuFrsHKx4luFbSxixzL CQDvO+1MHN3zBE3ktC4PkjaR4TVy57rQgBWymqY4PRkkUAaF 7zd41YU4X8JhwPiysi29sOBSY le//
ETXJeBVoB+Ghgp51QbYFz1PcONdstYLGg6AANNJcprJX4b2JcRLcRCznTucti8t/FPNPt5SMvdgW/bRQTRjirb24tmdriE6dicy5SoRngMDCy8
cveVFPrvP2EWKqOuKyOw==
.~ Cadena original del complemento de certificado digital del SAT:
|11.1|B342406E-34E8-4DF6-969A-8F7022709BA9|2021-05-29T05:34:07|bH5PMhUjfo+NrPDzT9lyUhMbnAAC7kqH0jg5t8Q7 03J3zcbHx XtV
P7NciM2GH7k3apfzkL2peyHBOSruva+XrA+gLZFMw0QiG4P0Od7kSJeCFDzOP8qzMRIIZDW78rq8eORy2ybHOWGgOkOPLxascW7Y Spy
sj2xqwUDJAV/tacJZ1c9ybosFLdnwWshiCSxB3r26ZzM5U6ngNEurbsH1esQv0S18/UgZJ/qMvURYE2rFx75141+9z8y+vVk0OgdsLJPCciMct
DgNXXHhjeQj19Mj0AeEPM04a0u8gdwC757sBLVtvUE48K4P8ZRm;j82qeiV2ZAntQYMPKWYbLglhw1w==|00001000000503938001||

601 General de Ley Personas Morales ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



. Al6/2021 .

HACIENDA | $3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

. ¢erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SIT930121K30

Folio fiscal
7BEA93C1-1828-4872-B7E0-9AC305FDE26C
Total del CFDI

$3,743.50

Estatus de cancelacién

Cancelado sin aceptacion

Nombre o razén social del emisor

SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS, S DE RL DE CV

Fecha de expedicion
2021-05-29703:28:58
Efecto del comprobante
Ingreso

Fecha de Proceso de Cancelacién

2021-05-29T05:39:29

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha certificacién SAT

2021-05-29T03:30:00

Estado CFDI

Cancelado

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO SA

PAC que certificé

SED1102088)7

Imprimir

n



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 332169113

Régimen Fiscal: Serie: GUD
623 — Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
ffd0705f-8d37-4aaa-999¢-673df3f07c78
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2021-06-03T13:19:40
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905 Fecha de certificacion: 2021-06-03T13:19:40
Facturado a: BANCO SANTADER MEXICO SA R
Direccion: PROL. PASEO DE LA REFORMA N. 500 C.P: 01219
Delegacion/Municipio: ALVARO OBREGON Colonia: LOMAS DE SANTA FE
\(RFC: BSM970519DU8 Estado: ESTADO DE MEXICO )
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA BONAFONT 1,5 LT BOTELLA 10.95 0.00 10.95
1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA BONAFONT 1,5 LT BOTELLA 10.95 0.00 10.95
1.000000 EA 50202306 REFRESCO SQUIRT 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE 10.78 1.72 10.78
TORONJA
1.000000 EA 50202306 REFRESCO COCA-COLA 500 ML BOTELLA NO RETORNABLE 13.36 2.14 13.36
COLA LIGHT
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 46.04
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
o TASA LV.A 16% 3.86
TOTAL MXN 49.90

Sello digital del CFDI
YMzJqEDUERAU4Ic/ILzp5CDyDI/gNymkQ7yp3oTcsEhLifz0sY81PE/Vx1DAUxvJt3h3DXd8nsHR5NKKzFbY2BJEQCqDBm;i8Ctk5TpbKU
pjtKc07gcOWXcOEEJ+1FxWPGnaF 1Z3ddKsojvatavB2m/J4v3PUO7spSwzpnJrnPBHJQhOWJ9vFasxeaNM6Nx02CRNgjKQAeQcjuily
GB6VjllyaGn4 DfF Wy76NnfPwknAKaoSeCUkH+Wpf8q2/4utvOISCtiXOGIMssSULG/9kPUJTRut15CbEzKMUur/8BoUnOKnf5yfbdjymuz
6yUhNcdZtyQMKBJGyOb15qovmFw==

Sello digital del SAT
Tz4j9rTiXwCfZFF1FI1fZW+rSMmR2B/187ggHmcfpaZimkHXHyAbDkVAWLHNVv7HWUgOKAXx89L84aMYj/ONHKj3MHoQhzqJ8uazcFp0
EmOs0vklyOhQm90VhytMnEQ+OLAUBH/TWiT9fj44rG1mLLKXnHOAodKVeuFNEPOyQcDmc5y+aPLYZHHbLDPmezJrr7g0MsLz+G3
WZfb7suer61mUc770v4nBvliuooW00H518UsiJIxul9vJOpgdpNDRD8ISWB67AIZ1P5FbLtkNsAI3BkeHHcrUfg0z7NrVRwrGiNVYuuTIty+y
iw3ICq0SUmXRanxBVVrGOUMMEM+BKL1Q==

Cadena Original

[|11.1]ff[d0705f-8d37-4aaa-999c-673df3f07c78|2021-06-
03T13:19:40|SNF171020F3A|YMzJgEDUERAt4Ic/ILzp5SCDyDI/gNymkQ7yp30TcsEhLifz0sY81PE/Vx1DAUxvJt3h3DXd8nsHR5nNKKzFb
Y2BJEQCqDBm|i8Ctk5TpbKUpjtKc07gcOWXcOEEJ+1FxWPGnaF 1Z3ddKsojvatavB2m/J4v3PUO7spSwzpnJrnPBHJQhOWJ9vFasxea
NM6Nx02CRNgjKQAeQcjui1yGB6VjllyaGn4DfF Wy76NnfPwknAKaoSe CUkH+Wpf8q2/4utvOISCtiXOG9mMssSULG/9kPUJTRut15CbEZz
KMUur/8BoUn0Knf5yfbdjymuz6yUhNcdZtyQMKBJGyOb15govmFw==|00001000000414211380]||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1



Al Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

.

£/ HACIENDA | $3sar

/erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
CCO8605231N4 CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV BSM970519DU8 BANCO SANTADER MEXICO SA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién SAT PAC que certificé
FFDO705F-8D37-4AAA-999C-673DF3F07C78 2021-06-03T13:19:40 2021-06-03T13:19:40 SNF171020F3A
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$49.90 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/



SA-014
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico.

Chihuahua

AMANECE PARA YOI

RELACION DE GASTOS MENORES

iAh Chihuahua!

Mo

Fecha : 3 DE JUNIO 2021

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : CONSUMO DE ALIMENTOS

Se utilizé la cantidad de : $73.00

SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

e i % i SRR G i SR

POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIMENTOS

5103 007
CONSUMO $73.00

Solicita ///)/moriza _\\
Q@{ AMIR TES  LIC. FRA ENO VILLA
oordinadora de Ferias i B

Fideicomiso de Administracion para la Fid
Promocién y Fomento de las Actividades Promocioén y Fomento de las Actividades

Fideicomiso de Administracién para la
Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado ,/ Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado




|
rosalinds Avila Saucedo
Avenida Acueducto, Centro
comercial plaza Acueducto
36113501
PAGADO
orden: 14715
Folio : 14718
usuario: Lupita valdivia
Fecha de apertura
26 may. 2021 17:17:27 p. |m.
1 comensal
Fecha de impresion

26 may. 2021 17:17:46 p.'m.
cant. Concepto Importe
1 NIEVA SOFT CHICA ;65.00
1 CUBIERTA DE CHOC $8.00

Total 73.00
Efectivo: 73.00
sy Cambio: 27.00

software desarrollado por anova.mx




Rosalinda Avila Saucedo
Avenida Acueducto, Ceéntro
comercial plaza Acueducto

36113501 ‘
PAGADO
orden: 14715
Folio : 14718
Usuario: Lupita valdivia
Fecha de apertura
26 may. 2021 17:17:27 p. m.
1 comensal
Fecha de impresion .
26 may. 2021 17:17:46 p. m.

cant. concepto Importe
1 NIEVA SOFT CHICA $65.00
1 CUBIERTA DE CHOC $8.00
Total $73.00
Efectivo: $73.00
Su Cambio: $27.00

software desarrollado por anova.mx

P



SA-014
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Chihuahua
RELACION DE GASTOS MENORES /(}
iAh Chihuahua!
Mo
Fecha : 3 DE JUNIO 2021
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : PROPINAS

Se utilizé la cantidad de : $196.00

SON CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N

POR CONCEPTO DE PROPINAS

PROPINA REFERENCIA FACTURA 8977 $42.00
PROPINA REFERENCIA FACTURA 743B $54.00
PROPINA CONSERGE DEL HOTEL CAJA DE $100.00

LOS MATERIALES DE CHIHUAHUA

Solicita
\ IRA 4

Fideicomiso de Administracion para la
Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

C.P. KARLA AMOS PACHECO
Unidad Administrat
Fideicomiso de Administracién para la
Promocioén y Fomento de las Actividades Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado




